  Kvalita OEZ za příznivou cenu
 Bytové rozvodnice
 Malé fotovoltaické elektrárny
Jističe LTP
a jejich
aplikace
Vše pro domovní instalace
2

distribučních společností pro použití jako hlavní jistič
před elektroměr.
 nezáměnné a trvanlivé označení In a vypínací
charakteristiky laserem
 nejsou potištěné znakem visacího zámečku, protože
konstrukce a potisk jističů OEZ vždy splňovaly podmínky
pro připojení
 pro připojení dvou různých typů
      a průřezů vodičů lze použít připojovací
       nástavec AS-2x25-S (OEZ:47498)
Nejžádanější typy LTS
Všechny provedení jističů LTS najdete v katalogu Modulární systémy Minia nebo na www.oez.cz
Charakteristika B
In Typ Objednací kód
2 LTS-2B-1 OEZ:41953
25 LTS-25B-1 OEZ:41961
16 LTS-16B-3 OEZ:42088
20 LTS-20B-3 OEZ:42089
25 LTS-25B-3 OEZ:42090
Rozvodnicové skříně RZI
 krytí IP65
 4, 6, 8, 12, 18, 24, 36, 54 modulů
Rozvodnicové skříně RZG
 krytí IP40
 4, 8, 14, 18, 28, 42, 56 modulů
10 kA
Vše pro domovní instalaceJističe LTP a jejich aplikace
OEZ s.r.o.
T  +420 465 672 222     E  technicka.podpora.cz@oez.com    W  www.oez.cz
T  +421 2 49 21 25 55    E  technicka.podpora.sk@oez.com    W  www.oez.sk
MI03-2022-CZ
OEZ s.r.o.
T  +420 465 672 222     E  technicka.podpora.cz@oez.com    W  www.oez.cz
T  +421 2 49 21 25 55    E  technicka.podpora.sk@oez.com    W  www.oez.sk
MI01-2023-CZ
JISTIČE LTP CHRÁNIČE LFE
In Typ Objednací kód
6 LTP-6B-1 OEZ:42192
10 LTP-10B-1 OEZ:42193
16 LTP-16B-1 OEZ:42195
16 LTP-16B-3 OEZ:42243
20 LTP-20B-3 OEZ:42244
25 LTP-25B-3 OEZ:42245
In Typ Objednací kód
25 LFE-25-2-030AC OEZ:42389
40 LFE-40-2-030AC OEZ:42390
25 LFE-25-4-030AC OEZ:42395
40 LFE-40-4-030AC OEZ:42396
VYPÍNAČE MSO JISTIČOCHRÁNIČE LMF
In Typ Objednací kód
32 MSO-32-1 OEZ:42330
32 MSO-32-3 OEZ:42331
In Typ Objednací kód
10 LMF-10B-1N-030AC OEZ:46653
16 LMF-16B-1N-030AC OEZ:46655
VYBRANÉ 6 kA PŘÍSTROJE pro bytové rozvodnice
Všechna provedení 6 kA přístrojů najdete v katalogu Modulární systémy Minia nebo na www.oez.cz